П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Совета депутатов муниципального образования Кислинский  сельсовет Асекеевского района Оренбургской области  «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кислинский  сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»

Место проведения                                                    с.Кисла

                                                                                    здание СДК
Дата проведения                                               10 марта  2021 года
                                                                            в 12.00  часов.

Председательствовал: Абрамов Владимир Леонтьевич, глава муниципального образования Кислинский  сельсовет.

Присутствовало   28 человек.
                                    П О В Е С Т К А   Д Н Я :

1. Обсуждение проекта решения «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кислинский  сельсовет Асекеевского района Оренбургской области».
	СЛУШАЛИ:
	Абрамова Владимира Леонтьевича, главу муниципального образования Кислинский  сельсовет, о проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кислинский  сельсовет Асекеевского района Оренбургской области. Он ознакомил с проектом Решения.

	РЕШИЛИ:
	1. Публичные слушания по обсуждению проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кислинский  сельсовет Асекеевского района Оренбургской области признать состоявшимися.

2. Решение Совета депутатов «О проекте решения  о внесении  изменений  и дополнений в Устав муниципального образования Кислинский  сельсовет Асекеевского района Оренбургской области» одобрить в целом.
3. Рекомендовать Совету депутатов  муниципального образования Кислинский  сельсовет на очередном заседании Совета депутатов принять Решение  «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кислинский  сельсовет».

Председательствующий                                                              В.Л. Абрамов